ESTADOS No. 098

RADICACION

2021-00046

2019-00361

2021-00038

2021-00065

2022-00247

2022-00252

2022-00256

2019-00253

2019-00320

2019-00707

2022-00118

2022-00243

2022-00244

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO

EJECUTIVO HIPOTECARIO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO
REIVINDICATORIO
EJECUTIVO

EJECUTIVO

EJECUTIVO A
CONTINUACION DE
MONITORIO

EJECUTIVO

EJECUTIVO

TUTELA

TUTELA

DEMANDANTE

CREDISERVIR

DULMAR YESID PEREZ
TORRADO

CREDISERVIR
CREDISERVIR

CREDISERVIR

LUIS EVELIO GARAY SANGUINO

FUNDACION DE LA MUJER
COLOMBIAS.AS

CREDISERVIR

CELIA MARIA PEREZ RINCON

CREDISERVIR
JAIRO MANZANO CANIZARES

MIGUEL ANTONIO PINEDA
RUEDA

MAR[A TERESA VILA
RODRIGUEZ

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 07/06/2022

DEMANDADO

VICTOR ANTONIO CHINCHILLA
CASADIEGOS Y ORLANDO
VERGEL

SERGIO ANDRES RINCON
BECERRA

NELSON Y OMAIDA CARRENO
AMAYA

YURGEN GUERRERO GAONAY

LUIS JOSE GUERRERO
JULIO FERNANDO ALVERNIA
VEGA'Y OTROS

YONNY MORA SARABIA

FELISA MARIA FERIZZOLA
ROPERO

N.A.CY G.M.C.G.

A.C.ES.

L.P.C YM.C.deP.

C.MEPS.S.

COOSALUD EPS Y ESS
HOSPITAL EMIRO QUINTERO
CANIZARES

COMFAORIENTE EPS

ACTUACION

AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO

NO TOMA NOTA DE LOS REMANENTES
AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCION

AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO

NOTIFICADOS LOS DEMANDADOS POR
CONDUCTA CONCLUYENTE

INADMITE DEMANDA
INADMITE DEMANDA

MEDIDA CAUTELAR
MEDIDA CAUTELAR

MEDIDA CAUTELAR

CORRECCION MEDIDA

SENTENCIA

SENTENCIA

FECHA AUTO 1CUAD.

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022
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2022-00245

2022-00246

2022-00248

2022-00101

TUTELA

TUTELA

TUTELA

INCIDENTE DE DESACATO

EDILIA CACERES PEREZ
actuando como agente
oficiosa de su hermano JOSE
JESUS CACERES PEREZ

NASLY YASMITH LOBO
NAVARRO actuando como
agente oficiosa de su esposo
LUIS EDUARDO SANCHEZ
GARCIA

MARY ISABEL GUERRERO
CASTRO

LUZ MARINA PARADA
SANCHEZ actuando como
agente oficiosa de su
progenitora ANA DELIA
SANCHEZ DE PARADA

ASMET SALUD EPS

COOSALUD EPS

SANITAS

COOSALUD APS

SENTENCIA

SENTENCIA

SENTENCIA

ABSTENERSE DE SANCIONAR POR DESACATO

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

06-06-2022

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA
HOY 07/06/2022, AL INICIAR LA 12 HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA

Secretaria
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