RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADOS No. 098

FECHA PUBLICACIÓN: 07/06/2022

RADICACION	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	1CUAD.
2021-00046	EJECUTIVO	CREDISERVIR	VICTOR ANTONIO CHINCHILLA CASADIEGOS Y ORLANDO VERGEL	AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO	06-06-2022	1
2019-00361	EJECUTIVO HIPOTECARIO	DULMAR YESID PÉREZ TORRADO	SERGIO ANDRES RINCÓN BECERRA	NO TOMA NOTA DE LOS REMANENTES	06-06-2022	1
2021-00038	EJECUTIVO	CREDISERVIR	NELSON Y OMAIDA CARREÑO AMAYA	AUTO DE SEGUIR ADELANTE LA EJECUCIÓN	06-06-2022	1
2021-00065	EJECUTIVO	CREDISERVIR	YURGEN GUERRERO GAONA Y LUIS JOSÉ GUERRERO	AUTO ORDENANDO EMPLAZAMIENTO	06-06-2022	1
2022-00247	EJECUTIVO	CREDISERVIR	JULIO FERNANDO ALVERNIA VEGA Y OTROS	NOTIFICADOS LOS DEMANDADOS POR CONDUCTA CONCLUYENTE	06-06-2022	1
2022-00252	REIVINDICATORIO	LUIS EVELIO GARAY SANGUINO	YONNY MORA SARABIA	INADMITE DEMANDA	06-06-2022	1
2022-00256	EJECUTIVO	FUNDACIÓN DE LA MUJER COLOMBIA S.A.S	FELISA MARÍA FERIZZOLA ROPERO	INADMITE DEMANDA	06-06-2022	1
2019-00253	EJECUTIVO	CREDISERVIR	N.A.C Y G.M.C.G.	MEDIDA CAUTELAR	06-06-2022	1
2019-00320	EJECUTIVO A CONTINUACIÓN DE MONITORIO	CELIA MARÍA PÉREZ RINCÓN	A.C.E.S.	MEDIDA CAUTELAR	06-06-2022	1
2019-00707	EJECUTIVO	CREDISERVIR	L.P.C Y M.C. de P.	MEDIDA CAUTELAR	06-06-2022	1
2022-00118	EJECUTIVO	JAIRO MANZANO CAÑIZARES	C.M EPS.S.	CORRECCIÓN MEDIDA	06-06-2022	1
2022-00243	TUTELA	MIGUEL ANTONIO PINEDA RUEDA	COOSALUD EPS Y ESS HOSPITAL EMIRO QUINTERO CAÑIZARES	SENTENCIA	06-06-2022	1
2022-00244	TUTELA	MARÍA TERESA VILA RODRIGUEZ	COMFAORIENTE EPS	SENTENCIA	06-06-2022	1

2022-00245	TUTELA	EDILIA CÁCERES PÉREZ actuando como agente oficiosa de su hermano JOSÉ JESÚS CÁCERES PÉREZ	ASMET SALUD EPS	SENTENCIA	06-06-2022	1
2022-00246	TUTELA	NASLY YASMITH LOBO NAVARRO actuando como agente oficiosa de su esposo LUIS EDUARDO SÁNCHEZ GARCÍA	COOSALUD EPS	SENTENCIA	06-06-2022	1
2022-00248	TUTELA	MARY ISABEL GUERRERO CASTRO	SANITAS	SENTENCIA	06-06-2022	1
2022-00101	INCIDENTE DE DESACATO	LUZ MARINA PARADA SÁNCHEZ actuando como agente oficiosa de su progenitora ANA DELIA SÁNCHEZ DE PARADA	COOSALUD APS	ABSTENERSE DE SANCIONAR POR DESACATO	06-06-2022	1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÌA HOY 07/06/2022, AL INICIAR LA 1ª HORA HABIL

ALICIA EUGENIA LUNA NOGUERA Secretaria